
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kikół

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 t.j. ze zmianami: Dz. U. z 2013, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Gminy Kikół 
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Przewodniczącym Rady Gminy Kikół wybrany został radny Jacek 
Sadowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Prowadzący obrady Radny 
Senior

Stanisław Świątecki

Id: 4CCA127C-4872-4E59-9341-B6BA4DD3D211. Uchwalony Strona 1



Prowadzący obrady Radny
Senior

Stanisław Świątecki 

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.
594 z późn. zm.) rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Id: 4CCA127C-4872-4E59-9341-B6BA4DD3D211. Uchwalony Strona 1




